業務等回答書

提出日:令和5年5月9日

発注機関名	企業局 電気事業課		公	告	日	令和5年4月21日
業 務 名	令和5年度 企業局事業PRイベント運営業務					
質問書提出者	所 在 地					
	商号又は名称					
	電 話					
	担当者 所属・氏名					
質問內容	(1) ダムデジタルスタンプラリーの想定スタッフ数は、業務として付を想定されておりますでしょうか? (2) イベント一覧内「2.親子発電所見学会(南信)」、「3.親子登電所見学会(北信)」ですが、昨年度各1日間開催のようにおり受けしますが、記載の通り各2日間開催でよろしいでしょうかまたは、南信・北信各1日間の計2日間という認識でしょうか				会(南信)」、「3.親子発 各1日間開催のようにお見 催でよろしいでしょうか?	

回答日:令和5年5月12日

回答	(1)	業務としては、
		○ダムデジタルスタンプラリーに伴う企画運営
		○景品検討・製作
		○スタンプラリー実施期間中の運営管理・問い合わせ対応
		等を想定しております。
		掲載の想定スタッフ数については、あくまでも想定数であり、提
		案に当たっては、実際に必要な実施体制及び円滑に業務遂行が出
		来る実施体制を提案してください。
	(2)	各所2日間での開催を予定しています。
		ただし、内容・時期・規模等はイベント実施に当たって、変更と
		なる場合があります。

業務等回答書

提出日:令和5年5月10日

発注機関名	企業局 電気事業課	公 告 日	令和5年4月21日		
業 務 名	令和5年度 企業局事業PRイベント運営業務				
質問書提出者	所 在 地				
	商号又は名称				
	電話				
	担当者 所属・氏名				
質問內容	 (1) フォトフレームについて ダム全会場分に設置するのかまたは各イベントごとに持ち回る のかどちらでしょうか? (2) 水望メグさんの使用について メグさんを用いてあらたにダムの解説やイベント案内の動画を作 成していただけますか? また、今の動画を利用してコメントだけを差し替えることは可能 でしょうか。 				

回答日:令和5年5月12日

回 答	(1) フォトフレームについては、仕様書に記載のとおりですが、イベント毎に持ち回ることを想定しています。(2) 現時点で新たな動画を作成することは予定しておりません。コメントのみの差し替えにつきましても同様ですが、提案者の企画提案、費用負担により実施することは可能です。